
DOSTO®DOSTO® EMULSION

Více informací na www.trewit.cz

TREWIT s.r.o.
Za dvorem 305
763 14 Zlín 12, Štípa

tel./fax: +420 577 915 448
e-mail: trewit@trewit.cz
www.trewit.cz

D
O

S
T

O
®

E
M

U
L

S
IO

N

Tekuté doplňkové krmivo s čistým přírodním oreganovým olejem.

• Doplňkové krmivo pro rychlou podporu střevní funkce a dietetiky

• Účinná a pohotová podpora správné funkce zažívacího traktu snižuje nebezpečí
metabolických poruch, které v konečném důsledku vedou k rozvoji kokcidiózy

• Jako příjemný chuťový atraktant zlepšuje příjem krmiva

• Je účinný při stresu, který vyplývá ze změn krmení, prostředí (stáje) nebo klimatu

• Posiluje imunitní systém a snižuje riziko poruch trávicího traktu, kdy se vlivem nepříznivých
podmínek mohou pomnožit bakterie rodů Clostridium, Escherichia a kokcidie rodu
Cryptosporidium a Eimeria

• Minimalizuje dlouhodobé účinky průjmů způsobené dalšími negativními faktory chovu

• Svým preventivním působením snižuje nutnost nákladnější léčby i ztrát na efektivitě chovu

• Zvyšuje příjem i využití živin krmiva (konverzi), a tím i přírůstky a reprodukční parametry

• Má jednoduchou aplikace a rychlý účinek bez ochranné lhůty

BALENÍ: 2x 250ml s aplikátorem

DOSTO® LIQUID dávkování

selata 1–2 ml 2–3 den po nar. Je li nutno opak.po 6–8 hodinách

jehňata, kůzlata 1–2 ml 2–3 den po nar. Je li nutno opak.po 6–8 hodinách
popřípadě 2–3 ml 18 den


